
Pag. 1� di 3� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.2662 

DETERMINAZIONE   n.  313   del 28.10.2013.      
 
OGGETTO:   Ortona / Volgograd  - Liquidazione fatture 
 

L'anno    duemilatredici   il giorno ventotto    del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 60 del 2.3.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che, facendo seguito ai programmi avviati con delibera di G.M. n. 78 del 3.6.2011 
finalizzati ad un possibile gemellaggio con la Città di Volgograd, nelle giornate del 12 e 13 ottobre è 
stata presente in Ortona una delegazione russa composta da studiosi, studenti e autorità di quella 
Città e che, per l’occasione, è stato stilato un dettagliato programma di scambi culturali e di incontri 
tesi al rafforzamento dell’amicizia tra le due comunità; 
VISTE le sotto indicate fatture; 
VISTA la propria determinazione n. 299 dell’11.10.2013 di impegno di spesa; 
RITENUTO di dover provvedere in merito  

DETERMINA 

• Liquidare per i motivi di cui in narrativa, le sottoelencate somme: 
  

1. € 670,00, IVA compresa, a favore del “B&.B. Licia” di Ortona come da fattura n. 73 del 

16.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 62 D 05748 77783 100000004554. 

Dare atto che il relativo CIG è: ZD00BF6EF2 

2. € 1.310,00, IVA compresa a favore del “B&.B Il Vecchio Teatro” di Ortona come da fattura n. 

355 del 14.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAn IT 86 K 05387 77781 

000000454367. Dare atto che il relativo CIG è: ZCD0C01DA4 

3. € 1.180,00, IVA compresa,  a favore della ditta “Autolinee F.lli Civitarese ” di Ortona come da 

fattura n. 95 del 15.10.2013, mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 50 L 5387 7778 

0000000006221. Dare atto che il relativo CIG è: Z750C01D74 

4. € 160,00, IVA compresa, a favore del ristorante “Cantina 33” di Ortona come da fattura n. 4 

del 20.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 86 T 05387 77781 

000000566662. Dare atto che il relativo CIG è: ZE20C0EF3D  

5. € 260,00, IVA compresa, a favore del ristorante “Il Ristoro dei Frentani” di Ortona come da 

fattura n. 93 del 14.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 96 K 06050 77780 

CC0520023091. Dare atto che il relativo CIG è: Z7A0BF6F4C 

6. € 350,00, IVA compresa, a favore del ristorante “Miramare” di Ortona come da fattura n. 286 

del 13.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 48 M 05387 77780 

000000011761.   Dare atto che il relativo CIG è: Z9C0BF6FA3 

7.  € 233,00, IVA compresa, a favore del ristorante “Terra mia” di Ortona come da fattura n. 47 

del 14.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 87 X 06050 77780 CC 

0520097162. Dare atto che il relativo CIG è: ZB60BF6FC8 

 SETTORE 

Servizi Affari Generali 
 e demografici 



Pag. 2� di 3� 
 

8.  € 1.220,00; IVA compresa; a favore della ditta “Free Power Service” di Ortona come da 

fattura n. 86 del 14.10.2 mediante accredito su c.c. dedicato  IT 45 X 01030 77780 

000002345541. Dare atto che il relativo CIG è: Z8B0BF6FF5 

9.  € 213,73,IVA compresa, a favore della ditta “Alessiofiori” di Ortona come da fattura n. 41 del 

21.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 92 O 05387 77781 000000528170. 

Dare atto che il relativo CIG è: Z190C07082                                                                                               

10.  € 448,35,  IVA compresa, a favore della ditta “Idea Paolucci” di Villa Raspa di Spoltore come 

da fattura n. 120A del 14.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 43 K 05387 

77743 0000000475698. Dare atto che il relativo CIG è: ZD90C0733C 

11.  € 99,00, IVA compresa, a favore della ditta “Casa del Caffè” di Ortona come da fattura n. 5 

del 10.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 21 S 05550 77781 

000000013031. Dare atto che il relativo CIG è:  Z490C070B3 

12.  € 594,05, IVA compresa, a favore della dott.ssa Lucia Baldi come da fattura n. 91 del 

16.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 77 C 03015 03200 000003252990. 

Dare atto che il relativo CIG è: Z4A0BF7016 

13. € 594,05, IVA compresa, a favore della dott.ssa Valentina Eberle Stanislavovna come da 

fattura n. 32 del 16.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 24 O 06120 23934 

CC 0340005254. Dare atto che il relativo CIG è: ZB40BF7039 

14. € 130,00 a favore della sig.ra Karine Karagezyan come da ricevuta del 18.10.2013 mediante 

accredito su c.c. dedicato IBAN IT 04 N 06050 77760 CC 0460080843. Dare atto che il 

relativo CIG è: Z570C01E31 

15. € 250,00 a favore della sig.ra Karina Mikhaylova, come da ricevuta del 18.10.2013 mediante 

accredito su c.c. dedicato IBAN IT 53 H 02008 77781 000101378854. Dare atto che il relativo 

CIG è: ZD50C01DD6 

16. 50,00, esente IVA, a favore della Banda Città di Ortona come da ricevuta n. 13 del 

23.10.2013, mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 54 Q 02008 77781 000101782034. 

Dare atto che il relativo CIG è: ZE20C191FF 

17. € 2.928,00, IVA compresa, a favore della ditta “A.G.Palmerio” di Guardiagrele come da fattura 

n. 517 del 11.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 47 Z 06050 77730 CC 

0340010279. Dare atto che il relativo CIG è: Z230BF705C 

18.  € 100,00 IVA compresa, a favore dello scultore ortonese Valter Polleggioni come da fattura 

n. 6 del 15.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 54 D 07601 15500 

001010118832. Dare atto che il relativo CIG è: Z7B0BF708C 

19. €  275,00, IVA compresa a favore della ditta “J&M” di Ortona come da fattura n. 266 del 

14.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 11 J 06060 77780 CC 10100000432. 

Dare atto che il relativo CIG è: Z4D0BF70E5 

20. € 400,00 a favore del sign. Menga Sandro, nato in Lussemburgo il 28.2.1972, residente in 

Ortona, c.f. MNGSDR72B28Z120A, mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 33 M 01030 

77780 000000148303. Dare atto che il relativo CIG è: Z140BF7138 

21. € 256,20, IVA compresa, a favore della ditta “Noleggio Amico” come da fattura n. 34 del 

16.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 17 M 06055 77780 0000000000321. 

Dare atto che il relativo CIG è:  ZD60BF718B 



Pag. 3� di 3� 
 

22. € 102,02, IVA compresa, a favore della ditta “Iarlori foto” di Ortona come da fattura n. 10 del 

14.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 43 J 02008 77781 000102542208. 

Dare atto che il relativo CIG è: Z8F0BF7204 

23. €  59,58, Iva compresa, a favore della ditta “La bottega di c.so Garibaldi” come da fattura n. 

24/2013 del 16.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 63 T 06050 77780 CC 

81016. Dare atto che il relativo CIG è:  ZF80BF71E2 

24. € 170,00, IVA compresa, a favore della ditta “Fiordaliso” di Ortona come da fattura n. 12 del 

12.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN  IT 13 I 05387 77781 000000522467. 

Dare atto che il relativo CIG è: Z5C0C01C99 

25. 250,00 a favore della ditta “L’Eadesign B&B” di Ortona come da ricevuta n. 28 del 16.10.2013 

mediante accredito su c.c. IBAN IT 90 N 0760 11550 0001013176829. Dare atto che il relativo 

CIG è: Z500C01C4E 

26. € 401,35 a favore del dott. Andrea Marrone di La Spezia come da nota rimborso spese 

pervenuto in data 21.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 21 Q 02008 10702 

000100675354. Dare atto che il relativo CIG è: Z230C01BF1 

27. € 73,20, IVA compresa, a favore della ditta “Andreatex” di Ortona come da fattura n. 7 del 

18.10.2013 mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT  IT 06 S 05387 77781 

000000552413.. Dare atto che il relativo codice CIG è: ZE20C15149 

• Integrare gli impegni previsti con determina 299 del 11.10.2013, prelevando le somme in 

differenza dalla previsione di € 300,00 per spese di allestimento ed organizzazione, come 

di seguito: 

a. Ditta “IdeaPaoucci” per acquisto bandiere  di € 101,35 

b. Ditta “Noleggio Amico” per pubblicità itinerante di € 55,00 

c. Ditta “Iarlori Foto” per servizio fotografico di € 2.02 

• Imputare la somma complessiva di €  12.759,35 al cap. 9289 bil. 2013 

 
 

 
      IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 30 Ottobre 2013 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
      (Dott. Mariella Colaiezzi) 

                                                                                                          Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


